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Opis produktu

SZAFA RACK WISZACA EPR
ADO-R19-22U/450-BLUE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

706,51 zt
574,40 zt

EPRADO-
R19-22U450-BLUE

5902887086151

EPRADO

Coraz czesciej domowe urzadzenia do instalacji LAN, RTV, CCTV wykonywane s z myslg o systemie RACK, tak aby ich
montaz byt estetyczny oraz aby urzadzenia byty zabezpieczone przed niepowotanym dostepem i uszkodzeniami

mechanicznymi

Szafa EPRADO-R19-22U/450-BLUE przeznaczona jest do montazu urzadzeh z obudowag w standardzie 19\"Do tego nalezy

wykorzystac pétki montowane do szafy RACK

Szafa RACK posiada wiele otworéw wentylujgcych zapewniajgc odpowiedni obieg powietrzaDodatkowo jest mozliwosé

zainstalowania wentylatoréw majgcych na celu zapewnienie odpowiedniego chitodzenia w szafie

Szerokos$¢ wewnetrzna:
Wysoko$¢ wewnetrzna:
Gtebokos$¢ wewnetrzna:
Szerokos$¢ zewnetrzna:

Wysokos$¢ zewnetrzna:

Gtebokos$¢ zewnetrzna:
Otwory na wentylatory:
Nosnos¢:

Kolor:

Drzwi:

19"

22U

390 mm

600 mm

1080 mm

450 mm

105 x 105 mm (2 miejsca)
60 kg

Czarny RAL9004
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